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QUESTO DISEGNO E' DI NOSTRA PROPRIETA', PERTANTO SENZA NOSTRA AUTORIZZAZIONE NE E' VIETATA LA RIPRODUZIONE E LA COMUNICAZIONE A TERZI, IN TERMINI DI LEGGE.
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DATA NomeMODIFICA DATA NomeMODIFICA

921240
03/08/2020

921240

JOYSTICK 6 + 2 PULSANTI/BUTTON
CARTELLA_ S.T._JOYSTICK

Maten lock 12 poli/pins
faston maschio/male

Nero/Black

Maten lock 12 poli/pins
faston femmina/female

Nero/Black

919049-5,0 (5000mm)

919049-7,0 (7000mm)

919049-9,0 (9000mm)

919049-3,0 (3000mm)
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M10

Maten lock 12 poli/pins
faston femmina/female

Nero/Black

Guaina PVC
PVC sleeving

300mm external ø10

Cavo/cable 2x1,5
2000mm

Fili Liberi/Free wires
100mm

Vista posteriore/Back side

Buzzer

Maten lock 12 poli/pins
faston maschio/male

Nero/Black

1A

1C

2A

2C

EVG

N° 9 conn. C18

500mm

770199

3C

3A

4A

4C


